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ÖVERBLICK

En ny bostadsutveckling på Hus/Villor till salu i Higuerón,
Malaga

Higuerón Lux är en exceptionell nyutveckling av nio lyxvillor belägna i hjärtat av
Costa del Sol, omgivna av över 70 golfbanor och erbjuder fantastisk utsikt över
Medelhavet.

Utvecklingen erbjuder två bekväma åtkomstpunkter, med garage som rymmer flera
fordon och en fotgängaringång som leder genom lummiga trädgårdar med
naturstensgolv.

Varje villa har 4, 5 eller 6 sovrum, boytor mellan 200 och 275 kvadratmeter och
vidsträckta privata utomhusområden, allt på privata tomter från 520 till 850
kvadratmeter.

Designade med hållbarhet och välbefinnande i åtanke, hemmen inkluderar vackert
anlagda medelhavsträdgårdar, privata pooler och högkvalitativa ytskikt överallt.
Interiörerna har toppmoderna kök fullt utrustade med Bosch eller Siemens vitvaror,
eleganta badrum med Hansgrohe armaturer, golvvärme och smarta
hemautomationssystem.

Ytterligare funktioner inkluderar rymliga källare med alternativ för ett biorum, förråd
eller tvättutrymme, och utomhusutrymmen med LED-belysning och automatiska
bevattningssystem. Trädgården kommer att levereras med gräs, buskar, träd och all
häckplantering längs tomtens omkrets inklusive en meter högt staket för att
garantera avskildhet och inhägnad av tomten.

Higuerón Lux prioriterar avskildhet och lugn, med noggranna materialval, skyhöga tak
och vidsträckta fönster som skapar en fridfull fristad.

Bortom villorna har invånarna tillgång till en livsstil berikad av innovation, hållbarhet
och lyx, med närliggande toppmoderna sportanläggningar, coworking-utrymmen och
fina matställen.

Higuerón Lux omdefinierar modernt boende, blandar funktionalitet och tidlös elegans
för att erbjuda en unik bostadsupplevelse på en av Europas mest eftertraktade
platser.

Kontakta oss gärna för mer information.

lucasfox.se/go/higueronlux
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OBJEKT I DENNA NYBYGGNATION

Fastighetstyp Status Våning Distribution Boyta:

Hus/Villa Såld Våning 0 6 Sovrum 5 Badrum 413m², Terrass 83m²
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Viktig information om fastigheter som erbjuds av Lucas Fox. Alla fastigheters uppgifter är inte ett erbjudande eller avtal, eller en del av en. Du bör inte förlita sig på uttalanden
från Lucas Fox i de uppgifter, varken muntligen eller skriftligen som materiellt riktiga om fastigheten, dess skick eller dess värde. Varken Lucas Fox eller någon tillhörande
agent har någon rätt att göra några utfästelser om fastigheten, och all information som ges ut är följaktligen helt utan ansvar för medlaren, säljare eller leasegivare. Innan
undertecknandet av alla handlingar som rör fastigheten rekommenderar vi att alla köpare konsulterar en oberoende advokat och vid behov genomför en undersökning av
fastigheten för att säkerställa tillståndetet/mätningar. Områden, mätningar och givna avstånd är ungefärliga och bör kontrolleras av köparen.
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